
Карта бара

Вино игристое

Вино по бокалам

Вино белое

Вино красное

5200

850

4800

5300

3300

3300

4100

550

550

380

450

330

3700

850

630

Винью Верде    


Португалия, полусухое, белое

Великобритания

Великобритания

Мексика

Россия

Франция

Франция

Россия

Мексика

Россия

Франция

Россия

Россия

Россия

Россия

Нобиломо Мальвазия  
Италия, полусладкое, белое

Чили, сухое, красное

Чили, полусладкое, красное

Киссин Бут Совиньон Блан   

Австралия, сухое, белое

Италия
750 мл

750 мл

750 мл

125 мл

125 мл

750 мл

750 мл

125 мл

750 мл

125 мл

750 мл

125 мл

750 мл

450 мл

450 мл

330 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

Курикано Карменер

Курикано Каберне Совиньон

550
6100

50 мл

700 мл

450
5400

50 мл

700 мл

600
6800

50 мл

700 мл

600
6800

50 мл

700 мл

790
9200

700 мл 16900

50 мл

500 мл

450

1300

3400
50 мл

50 мл

500 мл

690

6900

50 мл

500 мл

450

2700

50 мл

500 мл

690

6900

50 мл

500 мл

450

2700

50 мл

500 мл

450

2700

50 мл

700 мл

620

7500

50 мл

700 мл

590

6700

50 мл

700 мл

490

4700

50 мл

Франция

Текила

Коньяк

Джин

Хэд оф Альфредо  
Гарсиа  Голд



Хед оф Альфредо  
Гарсия  Сильвер

Рулле  VS  3 года


Старейшина  5 лет


Мартель ВСОП

Бомбей  Сапфир


Барристер Драй

Водка
Белуга  Нобл


Хаски 


Русский стандарт ориджинал

Ром
Негрита Аньеха сигначе


Негрита  Уайт  сигначе


Оакхарт Ориджинал

6100700 мл
США 55050 мл

Джим Бим

Мартини  Асти  D.O.C.G.

Нобиломо
Италия, белое  брют

Просекко Фонте  брют
Италия, брют

Мартини Просекко D.O.C.
Италия

Мартини  Просекко Розе D.O.C.
Италия

Винью Верде    


Португалия, полусухое

Боккантино Катарратто
Пино Гриджио
Италия, сухое

Киссин Бут Совиньон Блан   

Австралия, сухое

Нобиломо Мальвазия  
Италия, полусладкое

Курикано Карменер


Пасифико Сур Пино Нуар


Курикано Каберне Совиньон

Чили, сухое

Чили, сухое

Чили, полусладкое

Пиво
Крушовице


Крушовице


Вайсберг 

Россия, светлое / темное

Россия, светлое б/алк

Россия, светлое нефильтрованное

6100

6100

6500

3100

6100

Виски

Дюарс Уайт Леибл



Вильям Лоусонс



Коктейли

Вермут

Кофе

Чай в чайнике

Авторские чай

Апероль спритц


Джин-тоник


Пина колада


Май тай


Мохито


Секс на пляже


Мартини оранж


Оакхард кола



Эспрессо


Американо


Капучино


Латте


Айс-латте


Бамбл



сироп на выбор

Черный (ассам)


Зеленый (сенча)


Эрл грей  


Тегуаньинь


Жасмин


Молочный улун


Чай с чабрецом

Альпийский со смородиной


Сочное манго


Апельсин-папайа


Домашний с голубикой


Ежевика-мятаКиви-яблоко


Манго-маракуйя


Лайм-мята


Клубника-базилик


Манго-лайм


Ревень-земляника

Прохладительные напитки

Лимонад

Вода в ассортименте с/г, б/г


Кока-кола / фанта/ спрайт


Энергетик


Сок 


Сок апельсин


Морс брусника-клюква




Молочный коктейль

персик / вишня / томат / яблоко

сироп на выбор

650

700

700

500

500

200

200

260

280

150

500

330

320/870

350

1000

5900
390

390
5900

550

550

500

750

300 мл

225 мл

225 мл

330 мл

350 мл

300/1000 мл

320/870300/1000 мл

320/870300/1000 мл

320/870300/1000 мл

320/870300/1000 мл

320/870300/1000 мл

330 мл

250 мл

200 мл

200 мл

250 мл

1000 мл

210 мл

1 коктейль

1000 мл

50 мл

1000 мл

50 мл

3 коктейля

170 мл

170 мл

145 мл

160 мл
150

200

220

240

240

370

350

350

350

350

350

350

350

570

570

570

570

570

90

50 мл

200 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

20 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

Мартини Фиеро

MARTINI FIERO & TONIC SET

Мартини Бьянко


