Карта бара

Вино по бокалам			Виски		
Винью Верде Португалия, полусухое, белое	125 мл	850	Джим Бим сша	700 мл 50 мл	6100 550
Киссин Бут Совиньон Блан Австралия, сухое, белое	125 мл	850	Дюарс Уайт Леибл ^{Великобритания}	750 мл 50 мл	6100 550
Нобиломо Мальвазия Италия, полусладкое, белое	125 мл	630	Вильям Лоусонс	700 мл	5400
Курикано Карменер ^{Чили,} сухое, красное	125 мл	550	Текила	50 мл	450
Курикано Каберне Совиньон Чили, полусладкое, красное	125 мл	550	Хэд оф Альфредо Гарсиа Голд ^{Мексика}	700 мл 50 мл	6800 600
Вино игристое			Хед оф Альфредо	700 мл	6800
Мартини Асти D.O.C.G. ^{Италия}	750 мл	6100	Гарсия Сильвер ^{Мексика}	50 мл	600
Нобиломо Италия, белое брют	750 мл	3100	Коньяк		
Просекко Фонте брют ^{Италия, брют}	750 мл	6500	Рулле VS 3 года ^{Франция}	700 мл 50 мл	9200 790
Мартини Просекко D.O.C. ^{Италия}	750 мл	6100	Старейшина 5 лет Россия	500 мл	3400
Мартини Просекко Розе D.O.C. ^{Италия}	750 мл	6100	Мартель ВСОП Франция	50 мл 700 мл	450 16900
Вино белое			_	50 мл	1300
			Джин		
Винью Верде Португалия, полусухое	750 мл	5200	Бомбей Сапфир Великобритания	500 мл	6900
Боккантино Катарратто Пино Гриджио ^{Италия, сухое}	750 мл	4800	Барристер Драй Россия	50 мл 500 мл	690 2700
Киссин Бут Совиньон Блан Австралия, сухое	750 мл	5300		50 мл	450
Нобиломо Мальвазия Италия, полусладкое	750 мл	3700	Водка		
<i>иншия, полусии</i> ское			Белуга Нобл Россия	500 мл	6900
Вино красное			V	50 мл	690
Курикано Карменер чили, сухое	750 мл	3300	Хаски Россия	500 мл 50 мл	2700 450
Пасифико Сур Пино Нуар ^{Чили, сухое}	750 мл	4100	Русский стандарт ориджинал	500 мл	2700
Курикано Каберне Совиньон Чили, полусладкое	750 мл	3300	Ром	50 мл	450
Пиво			Негрита Аньеха сигначе Франция	700 мл	7500
Крушовице	450 мл	380		50 мл	620
Россия, светлое / темное			Негрита Уайт сигначе _{Франция}	700 мл	6700
Крушовице Россия, светлое б/алк	330 мл	330	Озгуурт Орилуннал	50 мл	590 4700
Вайсберг Россия, светлое нефильтрованное	450 мл	450	Оакхарт Ориджинал Россия	700 мл 50 мл	4700 490

Коктейли

Апероль спритц	300 мл	650
Джин-тоник	225 мл	700
Пина колада	170 мл	750
Май тай	160 мл	700
Мохито	170 мл	500
Секс на пляже	145 мл	500
Мартини оранж	210 мл	550
Оакхард кола	225 мл	550

MARTINI FIERO & TONIC SET

 1 коктейль
 3 коктейл.

 500
 1000

Вермут

Мартини Фиеро	1000 мл	5900
	50 мл	390
Мартини Бьянко	1000 мл	5900
	50 мл	390

Прохладительные напитки

Вода в ассортименте с/г, б/г	330 мл	200
Кока-кола / фанта/ спрайт	330 мл	200
Энергетик	250 мл	350
Сок персик / вишня / томат / яблоко	200 мл	260
Сок апельсин	200 мл	280
Морс брусника-клюква	250 мл	150
	1000 мл	500
Молочный коктейль	350 мл	330

Лимонад

Киви-яблоко	300/1000 мл	320/870
Манго-маракуйя	300/1000 мл	320/870
Лайм-мята	300/1000 мл	320/870
Клубника-базилик	300/1000 мл	320/870
Манго-лайм	300/1000 мл	320/870
Ревень-земляника	300/1000 мл	320/870

Кофе		
Эспрессо	50 мл	150
Американо	200 мл	200
Капучино	300 мл	220
Латте	300 мл	240
Айс-латте	300 мл	240
Бамбл	300 мл	370
сироп на выбор	20 мл	90
Чай в чайнике		
Черный (ассам)	600 мл	350
Зеленый (сенча)	600 мл	350
Эрл грей	600 мл	350
Тегуаньинь	600 мл	350
Жасмин	600 мл	350
Молочный улун	600 мл	350
Чай с чабрецом	600 мл	350
Авторские чай		
Альпийский со смородиной	600 мл	570
Сочное манго	600 мл	570
Апельсин-папайа	600 мл	570
Домашний с голубикой	600 мл	570
Ежевика-мята	600 мл	570

ТАЛЕС